Berikut adalah beberapa poin penting yang perlu dipertimbangkan (El-Hibri, 2010):

- a. Kekhalifahan Rashidun: Kekhalifahan Rashidun adalah kekhalifahan pertama yang menggantikan nabi Islam Muhammad SAW. Kota ini diperintah oleh empat khalifah pertama berturut-turut Muhammad SAW setelah wafatnya pada tahun 632 M (11 H).

- b. Persatuan Arab-Muslim: Tentara Rashidun menjaga persatuan Arab-Muslim melalui prinsip toleransi, belas kasihan, dan menghormati non-Muslim.
- c. Kebijakan Para Khalifah Rashidun: Kebijakan para Khalifah Rashidun meletakkan dasar gaya pemerintahan bagi banyak penguasa di masa depan.